
±0.000±0.000

-0.600

+1.000

1
8
0
0

1
2
0
0

+7.200

+1.650

+3.300

+6.250

5

°

OCELOVÝ RÁM

- UPE 180

OCELOVÝ SLOUPEK -

SVAŘENÉ 2x UPE 80

ZÁBRADLÍ - KRUHOVÁ

TRUBKA 51x1,5

2

3

9

0

+3.300

3
5
0
5

9

0

7

1

4

0

5

+3.765

+3.480

4
3
3

1
4
5
0

2
0
0
4
5
0

6
0
0

1
5
0
0

6
0
0

9
0
0

-1.500

-2.350

3
9
8
5

5
5
0

Text
 S1

Text
 - OCELOVÝ FALCOVANÝ PLECH, POLYURETANOVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - BARVA TMAVĚ ŠEDÁ - KONTRALATĚ 60/40 mm - DOPLŇKOVÁ HYDROIZOLAČNÍ VRSTVA- MONOLITICKÁ FÓLIE S FUNKČNÍ VRSTVOU Z POLYESTERU A OCHRANNÝMI VRSTVAMI Z NETKANÉ POLYPROPYLENOVÉ TEXTÍLIE 160g/m²,EKVIVALENTNÍ DIFUZNÍ TLOUŠŤKA 0,1 (±0,05)m - CEMENTOTŘÍSKOVÉ DESKY 14mm - OCELOVÝ NOSNÝ RÁM UPE 180 S VEVAŘENÝMI PROFILY T 60
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 ING.ARCH. LENKA LÁNOVÁ

Text
 ING. JAROSLAV ROUŠ

Text
 MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, ŽIŽKOVA 227/1, 591 01 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Text
 IČO: 00295841, DIČ: CZ00295841

Text
 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Text
 K.Ú.: MĚSTO ŽĎÁR, p.č.: 6047

Text
 D.1.1. ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Text
 ŘEZ A-A - NOVÝ STAV

Text
 P/014/2024

Text
 04/2024

Text
 DSP

Text
 2A4

Text
 1:50

Text
 VYSOČINA

Text
 06

Text
 Vypracoval:

Text
 Akce:

Text
 Místo stavby:

Text
 Stavebník:

Text
 Kraj:

Text
 Část profese:

Text
 Obsah:

Text
 Datum:

Text
 Č. zakázky:

Text
 Stupeň:

Text
 Formát:

Text
 Měřítko:

Text
 O.ú.(Mě.ú.):

Text
 Zodp. proj.

Text
 výkresu:

Text
 Číslo

Text
 Paré č:

Text
 ING. JAROSLAV ROUŠ Havlíčkovo nám. 152/4 591 01 Žďár nad Sázavou IČO: 41001117 ID schránky: cpmarky www.jrous.cz e-mail: jrous@jrous.cz

Text
 NÁKLADNÍ RAMPA SE ZASTŘEŠENÍM, MŠ HAŠKOVA

Text
 tel: 737 977 003

Text
 tel: 777 660 723

Text
 ±0,000 = STÁVAJÍCÍ PODLAHA 1.NP / SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

Text
 ŘEZ A-A - STÁVAJÍCÍ STAV

Text
 S2

Text
 - LISOVANÝ POROROŠT, OCELOVÝ ZINKOVANÝ, ULOŽENÝ NA RÁM Z OCELOVÝCH PROFILŮ UPE 180

Text
 S2

Text
 S1

Text
 Tabulka ocelových prvků

Text
 Tabulka ocelových prvků


